
'\'1 

·v 

ACEPTA RENUNCIA VOLUNTARIA 
PRESENTADA POR EL FUNCIONARIO DON 
JAIME LAGOS HENRIQUEZ. 

INDEPENDENCIA, 2 & NOV ZG16 

DECRETO ALCALDICIO No 1511 /2016.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La renuncia 
voluntaria presentada por don Jaime Lagos Henriquez, grado 4, Escalafón 
Directivo, Administrador Municipal titular; lo dispuesto en el Articulo No 144, 
letra a) de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para funcionarios municipales, 
y en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

ACEPTASE, a contar del 28 de noviembre de 
2016, la renuncia voluntaria presentada por don JAIME LAGOS HENRIQUEZ, 
cédula de identidad N' grado 4°, escalafón directivo, 
Administrador Municipal Titular. 

Dejase establecido que el citado funcionario no 
se encuentra sometido a Sumario Administrativo. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE 
NOTIFÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
Municipales que corresponda, y hecho, ARCHÍVESE . 

REGÍSTRESE, 
Departamentos 

_ ... -··,:;;,······· ... _~·, 
>" _-.,·,:./f¡V~. ··y~ h 

/' -<~;\tll/ / /~----;¡ ~ )h 
~ .•·\::1k!p::t:é; -:J. ~-:· ; ,.. A ~· 'l .· _l¡ 
;, . ·,, .. ;,.,c-,.~:i;¡c.l ;;:-;· !, / _... )/,/, ¡ íli 11/L ( / ·••'•···'-''•- '=>--;;:_ • 1../'A /l!&!A<! 
\ .. 8-~~R,::r,s~· .:~ SEPÚLVEDA 

• •• :v.U!~.~- ,. ~.. .• · ¡. 
·· ........... eO!'iTADOR AUDITOR 

SECRETARIA MUNICIPAL 

o ldvlc. Uv1 
~¡i»lW¡~ 

............ 
"• ... 

! Mu,..:d,::.,.¡¡¿_,¡j ' 
~ lndependen !r..vr.;..· '\-1"<-. 

-... ... .AT,. '., . 
··· ........... t! ALCALDE 

MUNICIP~IDAD DE INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A:- SIAPER Contraloría General de la República - Adm. 
Municipal - Secretaría Municipal - Jurídico - DAEM - Salud - Control -
Administración y Finanzas - SECPLA - Dimao - Juzgado - Interesado - Personal 
(2) - Oficina de Partes. 


